Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 985/2014                                  São Luís, 30 de setembro de 2014.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que
consta no PA nº 3403/2014, e

Considerando o art. 37 da Lei nº 8.112/90, com redação

dada pela Lei nº 9.527/97;

Considerando o preenchimento dos requisitos elencados

no art. 6º da Resolução do Conselho Nacional de Justiça nº 146, de 6/3/2012;

R E S O L V E

1-Redistribuir o cargo de Técnico Judiciário – Área

Administrativa, ocupado pela servidora GRACE KELLY DA MOTA BEZERRA, do
quadro de pessoal deste Tribunal, para o quadro de pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 13ª Região, em reciprocidade com o cargo vago de Técnico Judiciário –
Área Administrativa, do quadro de pessoal daquele Tribunal.

2-Esta portaria produzirá efeitos a contar de 6/10/2014.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Boletim

Interno Eletrônico.

JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/lslm

 e
m

 3
0/

9/
20

14
 1

6:
23

:3
7

-
N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 2

46
52

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: H

T
4K

Y
X

7H
S

C
.A

M
Q

X
8B

G
O

W
O

.H
02

O
X

V
P

X
2V

.W
T

P
X

3D
V

O
Z

9

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

JA
M

E
S

 M
A

G
N

O
 A

R
A

U
JO

 F
A

R
IA

S
 (

M
at

: 3
08

16
65

9)

		2014-09-30T16:23:37-0300